АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О Проектном офисе

администрации города Югорска

В связи с организационно-штатными мероприятиями и в соответствии

с распоряжением администрации города Югорска от 21.10.2022 № 482-р

«Об утверждении штатного расписания администрации города Югорска

на 2023 год»:

1. Возложить функции Проектного офиса в сфере управления

проектной деятельностью администрации города Югорска (далее –

Проектный офис) на управление предпринимательства, инвестиций

и проектной деятельности департамента экономического развития

и проектного управления администрации города Югорска.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города

Югорска от 28.07.2017 № 466 «О Проектном офисе администрации города

Югорска».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

от 04.03.2024 № 114-р